ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

EDITAL Nº 001/2014

ATO 030/iobv/ac/14

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS ÀS VAGAS DE DEFICIENTE

 DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANTONIO CARLOS, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso
Público e o Instituto o Barriga Verde, torna público o que segue:

1. A Classificação Final dos candidatos deferidos nas vagas de deficiente do Concurso Público número

001/2014, consta divulgada no anexo I deste ato, conforme edital:.

6.2.1   A aplicação do percentual correspondente a 5% (cinco por cento) sobre o total de vagas previstas
para cada um dos cargos vagas do presente concurso público, resultou no oferecimento, imediato de
vagas reservadas às pessoas com deficiência para determinados cargos, relacionadas no anexo I
deste edital.

6.2.2   O primeiro candidato classificado no Concurso na lista especial dos candidatos inscritos para as
vagas reservadas às pessoas com deficiência, será nomeado para ocupar a 20ª (vigésima) vaga
aberta. O segundo classificado no Concurso na listagem especial ocupará a 40ª (quadragésima) vaga
aberta e assim sucessivamente.

2. A homologação do resultado final será feita através de decreto municipal.

Antonio Carlos, 30 de setembro de 2014

Antonio Paulo Remor
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS

EDITAL Nº 001/2014

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO VAGA DEFICIENTE

Agente de Serviços Gerais

Insc Candidato Nasc. CG CE T.A NPE
Situação como

deficiente
Colocação

Geral
Colocação como

deficiente

   Acertos Nota Acertos Nota
Ordem de

Classificação dos
deficientes no cargo

Classificação
Geral

Classificação nas
vagas de

deficientes

1561
TAYNA LOURENÇO DOS
SANTOS

27/08/1995 14 4,20 9 4,95 23 9,15 1º Classificado 10º lugar 10º Vaga que abrir

1774
FABIOLA HIPOLITO DE
AMORIM

17/12/1995 14 4,20 9 4,95 23 9,15 2º Classificado 11º lugar 20º Vaga que abrir

0633 ALZIRA CARELO 22/07/1958 13 3,90 9 4,95 22 8,85 3º Classificado 17º lugar 40º Vaga que abrir

1284 RANILDA HAMMES 16/10/1972 13 3,90 9 4,95 22 8,85 4º Classificado 18º lugar 60º Vaga que abrir

Odontólogo

Insc Candidato Nasc. CG CE T.A NPE
Situação como

deficiente
Colocação

Geral
Colocação como

deficiente

   Acertos Nota Acertos Nota
Ordem de

Classificação dos
deficientes no cargo

Classificação
Geral

Classificação nas
vagas de

deficientes

0350 Vilmar Senger 05/07/1968 13 1,95 15 5,25 28 7,20 1º Classificado 50º lugar 20º Vaga que abrir

Professor Licenciatura Plena (Pedagogia 30h)

Insc Candidato Nasc. CG CE T.A NPE
Situação como

deficiente
Colocação

Geral
Colocação como

deficiente

   Acertos Nota Acertos Nota
Ordem de

Classificação dos
deficientes no cargo

Classificação
Geral

Classificação nas
vagas de

deficientes

1343 KARINA KILIPPER  12/08/1987 6 0,90 12 4,20 18 5,10 1º Classificado 27º lugar 20º Vaga que abrir